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ELOFUTAM ABS. EREDMENY  “" ., i
. 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28.
V& f- 15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII. Gyér OPEN  2024. dec. 17
400 m fe I gyors 14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely — 2022. jul. 28.
, 13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2021. jal. 22
19. versenyszam
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 3/5 HUSZTI Marton 2009 Damyi Tamas SC 04:07.21 705
R.Id6 00.68 50m 27.49 100m 58.23 150m 01:29.40 200m 02:01.49 250m 02:33.10 300m 03:05.31 350m 03:36.76
30.74 31.17 32.09 31.61 32.21 31.45
400m 04:07.21
30.45
2. 3/4 KREISZ Balint 2009 Debreceni Sportc. Sl 04:08.20 +00.99 697
R.Id6 00.75 50m 28.12 100m 59.04 150m 01:30.73 200m 02:02.73 250m 02:34.07 300m 03:05.82 350m 03:37.68
30.92 31.69 32.00 31.34 31.75 31.86
400m 04:08.20
30.52
3. 4/4 PAPAI Olivér 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:10.57 +03.36 677
R.Id6 00.66 50m 28.65 100m 01:00.77 150m 01:33.21 200m 02:05.49 250m 02:37.34 300m 03:09.18 350m 03:40.55
32.12 32.44 32.28 31.85 31.84 31.37
400m 04:10.57
30.02
4. 4/6 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Toma Egylet 04:10.83 +03.62 675
R.Id6 00.73 50m 28.93 100m 01:00.60 150m 01:33.11 200m 02:05.45 250m 02:37.33 300m 03:09.25 350m 03:40.78
31.67 32.51 32.34 31.88 31.92 31.53
400m 04:10.83
30.05
5. 4/5 SARKANY Zétény 2011 Kébanya Sport Club 04:10.97 +03.76 674
R.Id6 00.79 50m 29.27 100m 01:00.98 150m 01:33.33 200m 02:05.76 250m 02:37.36 300m 03:09.43 350m 03:40.42
31.71 32.35 32.43 31.60 32.07 30.99
400m 04:10.97
30.55
6. 3/6 VARADI Marton 2009 Ferencvéarosi Toma Club 04:11.01 +03.80 673
R.Id6 00.69 50m 28.48 100m 59.64 150m 01:31.55 200m 02:03.62 250m 02:35.50 300m 03:07.56 350m 03:39.59
31.16 31.91 32.07 31.88 32.06 32.03
400m 04:11.01
31.42
7. 4/3 SZABO Domonkos 2010 Ferencvarosi Toma Club 04:12.07 +04.86 665
R.Id6 00.70 50m 28.38 100m 59.98 150m 01:31.99 200m 02:04.64 250m 02:37.08 300m 03:09.43 350m 03:41.46
31.60 32.01 32.65 32.44 32.35 32.03
400m 04:12.07
30.61
8. 4/7 LEVAI Maté 2009 Kbanya Sport Club 04:12.21 +05.00 664
R.Id6 00.69 50m 28.58 100m 01:00.18 150m 01:32.34 200m 02:04.67 250m 02:37.12 300m 03:09.39 350m 03:41.34
31.60 32.16 32.33 32.45 32.27 31.95
400m 04:12.21
30.87
9. 4/2 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 04:13.87 +06.66 651
R.Id6 00.92 50m 28.29 100m 59.93 150m 01:31.74 200m 02:04.44 250m 02:36.69 300m 03:09.59 350m 03:41.65
31.64 31.81 32.70 32.25 32.90 32.06
400m 04:13.87
32.22
10. 3/3 NAGY Péter 2010 Dunatjvarosi Kézponti Sportegyesiilet 04:14.22 +07.01 648
R.Id6 00.72 50m 28.54 100m 59.86 150m 01:32.04 200m 02:04.72 250m 02:36.94 300m 03:09.29 350m 03:41.95
31.32 32.18 32.68 32.22 32.35 32.66
400m 04:14.22
32.27
11. 3/8 SCHONEK Kolos 2010 Ujpesti Toma Egylet 04:15.35 +08.14 640
R.Id6 00.79 50m 29.58 100m 01:01.62 150m 01:33.19 200m 02:05.69 250m 02:38.13 300m 03:10.77 350m 03:43.72
32.04 31.57 32.50 32.44 32.64 32.95
400m 04:15.35
31.63
12. 4/1 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Toma Egylet 04:17.15 +09.94 626
R.Id6 00.71 50m 28.89 100m 01:01.03 150m 01:34.19 200m 02:07.13 250m 02:40.22 300m 03:13.20 350m 03:46.06
32.14 33.16 32.94 33.09 32.98 32.86
400m 04:17.15
31.09
13. 2/3 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 04:18.92 +11.71 614
R.Id6 00.77 50m 29.18 100m 01:01.16 150m 01:33.35 200m 02:06.33 250m 02:39.50 300m 03:13.04 350m 03:46.24
31.98 32.19 32.98 33.17 33.54 33.20
400m 04:18.92
32.68
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14. 3/0 GENEST Matteo 2011 A Jov6 SC 04:19.93 +12.72 606
R.Id6 00.81 50m 29.32 100m 01:01.83 150m 01:35.51 200m 02:08.77 250m 02:41.48 300m 03:14.79 350m 03:48.03
32.51 33.68 33.26 32.71 33.31 33.24
400m 04:19.93
31.90
15. 4/8 STEINICZ Zalan 2009 Ferencvarosi Toma Club 04:20.22 +13.01 604
R.Id6 00.72 50m 28.56 100m 01:00.88 150m 01:34.05 200m 02:07.52 250m 02:41.23 300m 03:15.22 350m 03:48.46
32.32 33.17 33.47 33.71 33.99 33.24
400m 04:20.22
31.76
15. 2/4 KARNITSCHER Bendeguz Ors 2010 Ujpesti Toma Egylet 04:20.22 +13.017 604
R.Id6 00.72 50m 29.31 100m 01:02.15 150m 01:35.37 200m 02:08.89 250m 02:42.11 300m 03:15.48 350m 03:48.79
32.84 33.22 33.52 33.22 33.37 33.31
400m 04:20.22
31.43
17. 3/9 PINTER Levente 2009 Bohochal Egyesiilet 04:21.77 +14.56 594
R.Id6 00.78 50m 29.67 100m 01:02.14 150m 01:34.88 200m 02:07.70 250m 02:41.16 300m 03:14.86 350m 03:49.23
3247 32.74 32.82 33.46 33.70 34.37
400m 04:21.77
32.54
18. 2/7 KERI Attila 2011 Ferencvarosi Toma Club 04:21.99 +14.78 592
R.Id6 00.65 50m 29.11 100m 01:01.66 150m 01:34.95 200m 02:08.83 250m 02:43.03 300m 03:17.27 350m 03:50.12
32.55 33.29 33.88 34.20 34.24 32.85
400m 04:21.99
31.87
19. 3/1  VARGA Zoltan 2009 Hod Uszo SE 04:22.44 +15.23 589
R.Id6 00.66 50m 29.53 100m 01:01.76 150m 01:35.24 200m 02:08.81 250m 02:41.84 300m 03:15.70 350m 03:49.64
32.23 33.48 33.57 33.03 33.86 33.94
400m 04:22.44
32.80
20. 4/9 ORBAN Soma 2009 Erdi Vizisport Kft 04:23.12 +15.91 585
R.Id6 00.68 50m 29.38 100m 01:02.29 150m 01:35.83 200m 02:09.94 250m 02:44.13 300m 03:18.53 350m 03:51.91
32.91 33.54 34.11 34.19 34.40 33.38
400m 04:23.12
31.21
21. 2/2 GOMORY Zsolt 2010 A Jov6 SC 04:25.37 +18.16 570
R.Id6 00.78 50m 29.77 100m 01:02.92 150m 01:36.61 200m 02:10.74 250m 02:44.66 300m 03:19.04 350m 03:53.34
33.15 33.69 34.13 33.92 34.38 34.30
400m 04:25.37
32.03
22. 2/0 NAHALKA Bence 2009 Egri Uszo Klub SE 04:26.13 +18.92 565
R.Id6 00.67 50m 29.66 100m 01:02.42 150m 01:35.88 200m 02:10.01 250m 02:44.18 300m 03:18.72 350m 03:53.05
32.76 33.46 34.13 3417 34.54 34.33
400m 04:26.13
33.08
23. 2/9 FAGYAL Kristof 2010 Debreceni Sportc. S 04:26.33 +19.12 564
R.Id6 00.67 50m 30.49 100m 01:03.73 150m 01:37.14 200m 02:11.57 250m 02:45.73 300m 03:20.17 350m 03:53.51
33.24 33.41 34.43 34.16 34.44 33.34
400m 04:26.33
32.82
24. 1/6 NAGY Szabolcs 2009 Békéscsabai EUK 04:28.72 +21.51 549
R.Id6 00.67 50m 30.38 100m 01:04.36 150m 01:39.36 200m 02:13.95 250m 02:48.01 300m 03:21.49 350m 03:55.58
33.98 35.00 34.59 34.06 33.48 34.09
400m 04:28.72
33.14
25. 4/0 OROVECZ Patrik 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:29.17 +21.96 546
R.Id6 00.61 50m 29.04 100m 01:01.96 150m 01:36.54 200m 02:11.32 250m 02:45.61 300m 03:20.55 350m 03:55.07
32.92 34.58 34.78 34.29 34.94 34.52
400m 04:29.17
34.10
26. 3/7 HUDACSKO Andras 2009 Ferencvarosi Toma Club 04:29.80 +22.59 542
R.Id6 00.77 50m 29.81 100m 01:02.23 150m 01:36.08 200m 02:10.50 250m 02:45.13 300m 03:20.03 350m 03:55.14
3242 33.85 34.42 34.63 34.90 35.11
400m 04:29.80
34.66
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27. 1/3 KESZTLER Gabor Gyérgy 2012 Szazhalombattai VUKSE 04:31.13 +23.92 534
R.Id6 00.78 50m 30.06 100m 01:03.43 150m 01:38.50 200m 02:13.28 250m 02:47.32 300m 03:22.30 350m 03:57.19
33.37 35.07 34.78 34.04 34.98 34.89
400m 04:31.13
33.94
28. 2/5 LENART Imre Balint 2010 Hod Uszo6 SE 04:31.18 +23.97 534
R.Id6 00.71 50m 29.32 100m 01:02.62 150m 01:36.74 200m 02:11.43 250m 02:45.87 300m 03:21.53 350m 03:56.83
33.30 34.12 34.69 34.44 35.66 35.30
400m 04:31.18
34.35
29. 2/8 MOLNAR Zsolt 2010 Békési Uszo Klub E. 04:32.36 +25.15 527
R.Id6 00.66 50m 30.54 100m 01:04.48 150m 01:39.01 200m 02:14.04 250m 02:48.90 300m 03:24.17 350m 03:58.84
33.94 34.53 35.03 34.86 35.27 34.67
400m 04:32.36
33.52
30. 1/5 MATHE Csanad 2009 Kébanya Sport Club 04:34.27 +27.06 516
R.Id6 00.87 50m 30.31 100m 01:03.84 150m 01:38.64 200m 02:13.71 250m 02:49.39 300m 03:25.29 350m 04:00.90
33.53 34.80 35.07 35.68 35.90 35.61
400m 04:34.27
33.37
31. 1/2 SIPOCZ Dominik 2011 BVSC-Zuglo 04:34.86 +27.65 513
R.Id6 00.60 50m 30.28 100m 01:04.22 150m 01:39.10 200m 02:14.67 250m 02:50.34 300m 03:26.15 350m 04:01.11
33.94 34.88 35.57 35.67 35.81 34.96
400m 04:34.86
33.75
32. 2/1 RUDITS Balazs 2012 BVSC-Zuglo 04:35.62 +28.41 509
R.Id6 00.75 50m 30.00 100m 01:03.68 150m 01:38.56 200m 02:14.12 250m 02:49.92 300m 03:26.15 350m 04:01.71
33.68 34.88 35.56 35.80 36.23 35.56
400m 04:35.62
33.91
33. 1/7 ZOLD Zétény 2011 Budapesti Honvéd SE 04:36.43 +29.22 504
R.Id6 00.70 50m 30.58 100m 01:05.17 150m 01:40.16 200m 02:15.51 250m 02:50.95 300m 03:26.69 350m 04:02.09
34.59 34.99 35.35 35.44 35.74 35.40
400m 04:36.43
34.34
34. 3/2 OZSVART Gabor 2009 Parafa Uszo Kiub 04:37.45 +30.24 499
R.Id6 00.61 50m 30.42 100m 01:05.13 150m 01:40.95 200m 02:17.11 250m 02:51.98 300m 03:27.25 350m 04:02.28
34.71 35.82 36.16 34.87 35.27 35.03
400m 04:37.45
35.17
DNS 2/6 VARGA Marcell 2010 Delfin Sportegyesiilet
DNS 1/4 BRANDS Marcell 2010 Pécsi Voros Meteor Sportkr
Nyomtatva: Oldal: 3/3
2oy25. 06. 12 S e GHE mede” MO mvm cases T
@10:32 LIVE.MUSZ.HU



